
Spørsmål og svar 8.10.2013 

 

Vi har mottatt følgende kommentarer vedr spørsmål og svar 3-10-2013: 

 

Kommentar 1.  

Vi registrerer at det ikke gis noen begrunnelse for at tildelingskriteriene blir stående uendret. Vi ser 

av Deres svar at smådyr/kjæledyr også skal være med i vaktordningen, og vi framholder da at det er 

en mangel at smådyr overhode ikke er nevnt i tildelingskriteriene.  På bakgrunn av dette ber vi om en 

begrunnelse. 

Det finnes et betydelig antall smådyr/kjæledyr i Røros og Holtålen kommuner. I tildelingskriteriene 

vektlegges derimot kun storfe, småfe, svin og hest. Med småfe menes sau og geit. Melkegeit finnes 

ikke i disse kommunene, hobbygeiter kun i begrenset omfang. Antall svin er også svært lite.  En stor 

del av oppdragsmengden vil gjelde smådyr, mens antallet oppdrag for geit og svin vil være betydelig 

lavere. Vi kan derfor ikke forstå at kriteriene avspeiler behovet.  Vår oppfatning er at oppdragsgiver 

ikke har gjort grundig nok forarbeid med konkurransegrunnlaget. En veterinær på vakt skal ha 

kompetanse til å hjelpe alle dyr uansett art, og denne kompetansen bør oppdragsgiver etterspørre. 

I henhold til loven skal kommunene sikre kvalifisert veterinærtjeneste til alle dyreslag. Etter som 

oppdragsviver er låst til tildelingskriteriene, står Røros og Holtålen kommuner i fare for å måtte 

avvise kompetente tilbydere slik kriteriene er utformet. 

 

Svar 1. 

Oppdragsgiver begrunner sin vurdering med at de kriterier og krav som fremgår av 

anbudsdokumentene vil gi grunnlag for en hensiktsmessig og forsvarlig vaktordning ut fra forholdet i 

vaktdistriktet. 

På generelt grunnlag kan vi si at det er hver enkelt oppdragsgiver som vurderer hvilke 

erfaringer/evner som skal tillegges vekt ved tildeling av oppdraget. Hvilke vurderinger som er gjort i 

andre vaktdistrikt er ikke relevant for denne konkurransen. 

 

 

 

 

 

 



Kommentar 2.  

Vi reagerer på at samarbeidsevne kun er vektlagt med 10 %, da dette er en svært viktig egenskap for 

å være i et vaktsamarbeid. Et godt samarbeid skal sikre at vakta blir satt opp på best mulig måte og at 

veterinærene skal kunne bistå hverandre ved krevende tilfeller.   

Videre viser vi til følgende tildelingskriterium:  " Veterinærens erfaring av praktisk administrasjon av 

offentlig veterinærvakt – være kommunens hovedkontakt, ansvarlig for å fordele vakter og oppsett av 

vaktlister." Dette kriteriet er favoriserende selv om det ikke krever noen særskilt kompetanse.   

 Vi er kjent med at i andre tilsvarende vaktdistrikt sidestilles små og store dyr i tildelingskriteriene. 

Samarbeidsevne og serviceinnstilling er også mye sterkere vektlagt i disse distriktene.  

 

 

 

Svar 2. 

Tildelingskriteriet "Veterinærens erfaring av praktisk administrasjon av offentlig vaktdistrikt" tas bort 

da det ikke har relevans for konkurransen. Vekting av tildelingskriteriet "samarbeidsevne" endres fra 

10% til 15%. 

 

  

 

 


